7,423,602 7,423,602
0

79
华融证券－工商银行－华融定增 6

号集合资产管理计划

1,728,328 1,728,328
0

80

华安基金管

理有限公司

华安基金－工商银行－上海国鑫投

资发展有限公司

2,218,649 2,218,649
0

81
华安基金－工商银行－上海银领资

产管理有限公司

2,514,473 2,514,473
0

82
华安基金－工商银行－上海仁和智

本资产管理有限公司

295,819 295,819
0

83 华安基金－工商银行－宗华 1,479,098 1,479,098 0

84
华安基金－兴业银行－中国对外经

济贸易信托有限公司

2,218,654 2,218,654
0

85
华安基金－兴业银行－安徽中安资

本投资基金有限公司

11,093,247 11,093,247
0

86
华安基金－兴业银行－上海仁和智

本资产管理有限公司

369,773 369,773
0

87
华安基金－兴业银行－上海银领资

产管理有限公司

1,885,850 1,885,850
0

88
华安基金－兴业银行－珠海中兵广

发投资基金合伙企业（有限合伙）

2,070,738 2,070,738
0

89
华安基金－兴业银行－浙江天堂硅

谷资产管理集团有限公司

2,218,649 2,218,649
0

90
华安基金－兴业银行－海佑股权投

资基金管理（上海）有限公司

480,707 480,707
0

91 华安基金－兴业银行－歌斐诺宝（上 3,697,749 3,697,749 0

 13

海）资产管理有限公司

92
华安基金－兴业银行－江苏悦达善

达股权投资基金管理有限公司

1,109,324 1,109,324
0

  注： 1、本次解除股份限售的股东汇添富基金管理有限公司以其 7 个证券账户合计持有限

售股份 23,739,548 股。

2、本次解除股份限售的股东中信证券股份有限公司以其 10 个证券账户合计持有限售股

份 31,874,596 股。

3、本次解除股份限售的股东财通基金管理有限公司以其50个证券账户合计持有限售股

份23,443,731股。

4、本次解除股份限售的股东华融证券股份有限公司以其9个证券账户合计持有限售股份

22,926,043股。

5、本次解除股份限售的股东华安基金管理有限公司以其13个证券账户合计持有限售股

份31,652,730股。

五、股本结构变动情况

股份类型
本次变动前

（股）

本次变动（股） 本次变动后

（股） 增加 减少

一、限售流通股（或

非流通股）
808,471,838 0 206,334,402 602,137,436

   首发后限售股 502,392,551 0 206,334,402 296,058,149

   高管锁定股 306,079,287 0 0 306,079,287

二、无限售流通股 696,238,633 206,334,402 0 902,573,035

三、总股本 1,504,710,471 0 0 1,504,710,471

六、保荐机构核查意见

国金证券股份有限公司认为，本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法

律法规以及深圳证券交易所的相关规定；本次有限售条件的流通股解除限售数

量、上市流通时间符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中

小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规、规章的要求。本保荐机构

对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

   4、国金证券股份有限公司关于瑞康医药股份有限公司非公开发行限售股份

 14

上市流通的核查意见。

特此公告。

 瑞康医药股份有限公司

 董 事 会

   2017 年 8月 29日